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“ MALVIN ” SH.P.k

NIPT J76403034Q

KODI FISKAL NR. 3352970 Shkoder , me 13.06.2014

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Shogéria “ MALVIN ” sh.p.k e krijuar me Vendim Gjykate Tirane Nr.
date , me ortaké Z.Skender Halili, ushtron veprimtari t€ lire né
fushén e gjelberimit té qytetit ,e rregjistruar pran€ organeve tatimore dhe QKR t&
rrethit Shkoder me NIPT Nr.J76403034Q me kod fiskal Nr. 3352970 deklaron
se fitimi neto né vite &shté né shumén 11.183.675 leke nga i cili fitim neto pér
vitin 2013 né shumén 1.412.345 leke ( kjo sipas bilancit ), kapitali i nenshkruar
¢shté né shumén 100.000 leke .

Né zbatim t& ligjit Nr. 8.438 date 28.12.1998 « Pér tatimin mbi t€ ardhurat i
ndryshuar me ligjin Nr.10228 daté 04.02.2010 ; Nen1 33/1 pika 1, Depozitimi 1
vendimit pér miratimin e rezultatit vjetor dhe destinimi 1 fitimit , si edhe né
pérputhje me dispozitat e nenit 36,37 dhe nenit 81 pika 3 t&€ ligjit Nr. 9901 daté
14.04.2008 * Pér tregtaret dhe shogqerité tregtare ” asambleja e ortakeve si organ
kompetent vendimmarres vendosi pér destinimin e fitimit pas tatimit si me
poshté :

1 . Kapitali i nenshkruar 1 barabarte me ate te rregjistruar ne kontabilitet te
jete ne shumen prej 100.000 leke.

2. Krijimi i rezerves ligjore prej 72.617 leke ose 5 % e fitimit neto te witit
2013.(1.412.345 * 5 %) dhe gjithsej rezerva ligjore 924.571 leke .

(853.954 + 72.617 = 924.571 leke) .

3. Fitimi dhe humbje te mbartura eshte 0 leke .

4. Krijimi 1 Rezerva te tjera né shumén prej 8.917.376 leke , do ti shtohet edhe
fitim1 neto 1 vitit 2013 pas zbritjes sé rezervave ligjore né shumén prej 1.341.728
leke dhe gjithsej rezerva te tjera ne shumen 10.259.104 leke (8.917.376+1.341.728)

Ing/Skender I aLﬂLj

Adresa : Rr.Jorgji Karamitri YT o € T
Sera Luleve AR 8 VA Sl
SHKODER '

Mobil : 0692502300
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Malvin shpk Gjelberimi Qytet Shkoder Rr. Jorgji Karamitri Mobile 00355692502300



SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q Shkoder , me 24/03/2014

Drejtuar Drejtoria Rajonale Tatimeve
Shkoder

Lenda : Pasqyrat financiare pér vitin ushtrimor viti 2013

Né mbéshtetje te ligjit Nr.9228 date 29.04.2004 " Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat
financiare " si dhe Standartet Kombetare Kontabilitetit pikerisht sipas SKK 2
paragrafi 6 , bashkengjitur po ju dergojme pasqgyrat e duhura per kete géllim

. Bilanci
. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
. Pasqyra e |évizjes sé kapitalit
. Pasqyra e flukseve monetare
. Shénimet shpjeguese
. Kontrata e gerase/vertetimi | pronesise per ambientet
. Inventari analitik i materialeve dhe mallrave .
. Inventari i mjeteve te transportit ne pronesi
. Pasqyra e AAM dhe Amortizimi
10. Pasqyra statistikore 1
11. Pasqyra statistikore 2
-12. Pasqyra statistikore 3
13. Deklarate e administratorit

OO~ WN =

Duke ju falenderuar per bashkepunimin.
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PASQYRAT FINANCIARE

(Mbéshtetur né Ligjin nr. 9228 , daté 29.04.2004 " Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare ", té ndryshuar , dhe né Standartet Kombétare té Kontabilitetit - SKK 2)

Té dhéna té tjera

"Emri MALVIN SH.P.K.

X Individuale

Pasqyra financiare

IPT J76403034Q Te konsoliduara

Adresa  Rr.Jorgji Karamitri Monedha Lek
Nr.10 Shkoder

Data e krijimit 01.07.1996

Rrumbullakimi

Nr.Rregj.Tregtar 3352970 Periudha Kontabél

Nga 01.01.2013 Deri 31.12.2013

Fusha e veprimtarise SHERBIM
GJELBERIMI

Data e plotésimit té P.F 24.03.2014

Hartuesii P.Financiar
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

PASQYRA E PLOTE E BILANCIT

Referi| She Viti Viti
NR |[PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Raportues
SKK | me 2013 2012
AKTIVET )
|. |AKTIVET AFATSHKURTERA

1 |Aktive monetare 3 6147615 5568250
2 |Derivative dhe aktive té mbajtura pér tregtim 3 0 0
2 (1) - Derivativet 0 0
2 (i) - Aktivet e mbajtura pér tregtim 0 0
3 |Aktive té tjera financiare afatshkurtér 3 2324890 4821891
3 (i) - Llogari/Kérkesa té arkétueshme 1741049 4068766
3 (ii) - Llogari /Kérkesa té tjera t& arkétueshme 583841 753125
3 (iii) - Instrumenta té tiera borxhi 0 0
3 (iv) - Investime té tjera financiare 0 0
4 |Inventari 4 25004500 21732259
4 (i) - LEndét e para 25004500 21732259
4 (i) - Prodhim né proges 0 0
4 (iii ) - Produkte té gatshme 0 0
4 (iv ) - Mallra pér rishitje 0 0
4 ( v ) - Parapagesat pér furnizime 0 0
5 |Aktive biologjike afatshkurtér 13 0 0
6 |Aktive afatshkurtéra t& mbajtura pér shitje 0 0
7 _|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 1 1677707 1677707
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 35154712| 33800107
Il. |[AKTIVET AFATGJATA 2950461 3367548
1 [Investimet financiare afatgjata 3,9 0 0
1 (1) Aksione dhe pjesmarrje té tiera ne njesi té kontrolluar | 9 0 0
1 (i) Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje 9 0 0
1 (iii) Aksione dhe letra té ljera me vieré 3 0 0
1 (iv) Llogari/Kérkesa té arkétueshme afatgjata 3 0 0
2 |Aktive afatgjata materiale 5 2950461 3367548
2(i) Toka 0 0
2 (i) Ndértesa 0 0
| |2 (iii ) Makineri dhe pajisje 2530642 2887686
2 (Iv) Aktive t¢ tjera afatgjata materiale (me viere kontabel) 419819 479862
3 _|Aktivet Biologjike afatgjata 13 0 0
4 |Aktivet afatgjata jomateriale 5,9 0 0
4 (i) Emriimiré, 9 __ 0 0

Malvin shpk Bilanci viti 2013
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

Referi| She Viti Viti
NR |[PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Raportues
SKK | me 2013 2012
4 (ii) Shpenzimet e zhvillimit 5 0 0
|4 (iii ) Aktive té tjera afatgjata jomateriale 5 0 0
5 |Kapitali aksionar i papaguar 1 0 0
6 |Aktive té tjera afatgjata 5 0 0
TOTALI | AKTIVEVE (1) 2950461 3367548
TOTALI | AKTIVEVE (1+11) 38105173| 37167655
PASIVET DHE KAPITALI
. |PASIVET AFATSHKURTERA
1|Derivativét 3 0 0
2|Huamarrjet 3,7 0 0
2 (i) Huaté dhe oblogacionet afatshkurtéra 3 0 0
2 (i) Kthimet /ripagesat e huave afatgjata 3,7 0 0
2 (iii ) Bono té konvertueshme 3 0 0
3|Huaté dhe parapagimet 3 24983132 25457959
3 (i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 24798284 25292870
3 (i) Té pagueshme ndaj punonjésve 0 0
3 (iii ) Detyrime tatimore 184848 165089
3 (iv) Hua té tjera 0 0
|3 (v) Parapagimet e arkétuara 0 0
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra 10 0 0
5|Provizionet afatshkurtéra 6 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 24983132 25457959
Il. |PASIVET AFATGJATA
1|Huaté afatgjata 3,7 0 0
1 (i) Hua,bono dhe detyrime nga qiraja financiare = By | 0 0
1 (ii) Bonot e konvertueshme 3 0 0
2|Huamarrje té tjera afatgjata 3 0 0
3|Provizionet afatgjata 6 1838366| 1838366
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra 10 0 0
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (Il) 1838366 1838366
TOTALI | PASIVEVEA(I + 1) 26821498| 27296325

alvin shpk Bilanci viti 2013
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

Referi | She Viti Viti
NR |PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Raportues
SKK | me 2013 2012
. |KAPITALI 11283675 9871330
~ 1|Aksionet e pakices (pé&doret ne pasqyra e konsoliduara) 9
2|Kapitali i aksoneréve té shoqgérisé mémeé (Pf konsoliduara) 1
3|Kapitali aksionar 1 100000 100000
4|Primi i aksionit 3,9 0 0
5|Njésité ose aksionet e thesarit (negative) 3 0 0
6|Rezerva statutore 1 0 0
7|Rezerva ligjore 1 853954 781138
8|Rezerva té tjera 59 8917376 7533867
9|Fitimet e pashpérndara 1,5
10|Fitimi / Humbja e vitit financiar 1 1412345 1456325
TOTALI | KAPITALIT I 11283675 9871330
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT ( I+ 11+ 1l) 38105173| 37167655

Malvin shpk Bilanci viti 2013




SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (P.A.SH.)
KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES
Nr [PERSHKRIMI | VEPRIMIT Shenim Viti Viti
2013 2012
1|Shitjet neto : X 24091794 22428405
2|Té ardhura té tiera ( nga veprimtarité e shfrytézimit ) X 0 12168
“3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme (X) 0 0
dhe té punés né proces X 0 0
4|Puna e kyer nga njésia ekonomike raportuese pér X 0 0
géllimet e veta dhe e kapitalizuar
5|Mallrat,Iéendét e para dhe shérbimet (x) -14821734| -13265199
6| Shpenzimet té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (X) -412749 -405406
7|Shpenzime té personelit (X) -6844378 -6895117
7-1 Pagat -5867000| -5908412
7-2 Shpenzimet e sigurimeve shoqgérore -977378 -986705
7-3 Shpenzimet pér pensionet 0 0
8|Rénia né vieré(zhvlerésimi ) dhe amortizimi (x) -417087 -245452
9|Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit X 1595846 1629399
10|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite X (x) 0 0
e kontrolluara
11|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga X (X) 0 0
pjesémarrjet
12|{Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare X (x) -9420 -11260
12-1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 0 0
té tiera financiare afatgjata
12-2 Té€ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -9420 -11260
12-3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit 0 0
12-4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
13|Fitimi (humbja) para tatimit X 1586426 1618139
14|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (X) -174081 -161814
15(Fitimi (humbja) neto e vitit financiar X 1412345 1456325

Pjesa e fitimit _neto pér aksionarét e shogérisé€ mémé

Pjesa e fitimit_neto pér aksionarét e pakicés

Shenim: x jane te ardhura ; (x) jane shpenzime

Malvin shpk Bilanci viti 2013
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve ( P.A.SH.)
Klasifikimi i shpenzimeve sipas funksionit

Nr [Péershkrimi Shenim Viti Viti
2013 2012
1|Shitjet neto 24091794 2242840¢%
2|Kostoja e mallrave té shitura Pjesa pérkatése e llogarive (X) -14821734| -1326519¢
|gé lidhet me procesin e prodhimit
3|Fitimi(humbja) bruto X 9270060| 916320€
4 /Kostot e shpérndarjes : Pijesa pérkatése e llogarive té (X) -6844378| -6895117
kostove té shpérndarjes
5/Shpenzimet administrative :Pjesa pérkatése e llogarive qé (X) -829836 -650858
lidhet me shpenzimet e administrimit
6|Té ardhura té tjera nga veprimtrité e shfrytézimit X 0 12168
7|Shpenzime té tjera té zakonshme
8|Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit X 1595846 162939¢
9|Té ardhurat dhe zhpenzimet financiare nga njésité e X(X) 0 (
kontrolluara
10|Te ardhurat dhe shpenzimet nga investime né pjesémarrje X(X) 0 (
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare X(X) -9420 -11260
11.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet 0 C
e tjera financiare afatgjata
11.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -9420 -11260
11.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit 0 C
11.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0 C
12|Fitimi (humbja) para tatimit X 1586426 1618139
13|Shpenzimet e tatimit té fitimit (X) -174081 -161814
14|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar X 1412345 1456325

14.1 Pérfshin:Pjesén e fitimit neto pér aksionarét e shoqérise mémé

14.2 Pjesén e fitimit neto pér aksionarét e pakicés

Shenim: x jane te ardhura ; (x) jane shpenzime

Malvin shpk Bilanci viti 2013




SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
Sipas metodes direkte

Nr (Pasqyra e fluksit monetar Periudha Periudha

Metoda Direkte raportuese raportuese
2013 2012

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit 579365 -9501799
Mjetet monetare (MM) té arkétuara nga klientét 31237871 26572229
MM té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve -30340932 -35852712
MM té ardhura nga veprimtarité
Interesi i paguar -9420 -11260
Tatim mbi fitimin i paguar -308154 -210056
MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese 0 -1432708
Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 -1432708
Té ardhurat nga shitja e pajisjeve 0 0
Interesi i arkétuar 0 0
MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Té ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve té qirasé financiare 0 0
Dividenté té paguar 0 0
MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare
Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare 979365 -10934507
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabal 5568250 16502757
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 6147615 5568250

Malvin shpk Bilanci viti 2013
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SUBJEKTI " MALVIN Sh.p.k
NIPT J76403034Q

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
Sipas metodes indirekte

Nr |Pasqyra e fluksit monetar Periudha Periudha
Metoda indirekte raportuese | raportuese
2013 2012
! |[Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
1|Fitimi para tatimit 1586426 2100565
2|Rregullime pér :
2.1 Amortizimin 417087 288538
2.2 Humbje nga kémbimet valutore 0 0
2.3 Té€ ardhura nga Investimet 0 0
2.4 Shpenzime pér interesa 0 0
3|Rritie/Rénie né tepricén e kérkesave t& arkétueshme nga 2497001 -/66713
aktiviteti ,si dhe kérkesave té arkétueshme té tiera
4|Rritje/Rénie né tepricén e inventarit -3272241 -6336004
S[Rritje/Rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga -329234 -4566869
aktiviteti 0 0
MM té pérfituara nga aktivitetet
6|Interesi i paguar -9420 -11260
/| Tatim mbi fitimin i paguar -308154 -210056
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit 581465 -9501799
Il [Fluksi monetar nga veprimtarité investuese 0 -1432708
1/Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
2|Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 -1432708
3| Té ardhurat nga shitja e pajisjeve 0 0
4|Interesi i arkétuar 0 0
~S|Dividentét e arkétuar 0 0
MM neto, e pérdorur né aktivitetet in vestuese
Il [Fluksi monetar nga veprimtarité financiare 0 0
1]Hyrje nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
2|Hyrje nga huamarrje afatgjata 0 0
3|Pagesat e detyrimeve té girasé financiare _0 0
4|Dividentét e paguar 0 0
MM neto, e pérdorur né aktivitetet financiare
Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare 581465 -10934507
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 5568250 16502757
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 6149715 5568250




SUDJENII  NALVIN ~ DN.p.K

NIPT J76403034Q

PASQYRA E LEVIZJES SE KAPITALIT

Kapitali _aksionar gé€ i pérket aksionaréve té shoqérisé mémé

y

Malvin shpk Bilanci viti 201

Kapitali | Primii |Aksionet| Rezerva | Rezervaté Fitimi Rezerva To
Aksionar| Aksionit e thesari{ statutore | konvertimit té I pa té tjera
dhe ligjore | monedhave té | Shpérndaré
huaja
Pozicioni mé 31 dhjetor 2011 100000 0 0 686613 0 1890508 5737884 8
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél 0 0 0 0 0 0 0
Pozicioni i rregulluar 100000 0 0 686613 0 1890508 5737884 8
Fitimi neto i periudhés kontabél 0 0 0 0 0 1456325 0 1
Dividentét e paguar/deklaruar 0 0 0 0 0 0 0
Transferime né rezervén e detyrueshme ligjore 0 0 0 94525 0 -1890508 1795983
Transferime né rezervén e detyrueshme statutore 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
Emetim i kapitalit aksionar 0 0 0 0 0 0 0
Pozicioni mé 31 dhjetor 2012 100000 0 0 781138 0 1456325 7533867 9i
0
Efekte té ndryshimeve té kurseve t& k&mbimit 0 0 0 0 0 0 0
gjate konsolidimit 0 0 0 0 0 0 0
Fitimi neto pér periudhén kontabél 0 0 0 0 0 1412345 0 14
Transferime né rezervén e detyrueshme statutore 0 0 0 72816 0 -1456325 1383509
Krijimi rezervave té rivlerésimit 0 0 0 0 0 0 0
Kapitalizimi i fitimit t& pashpérndaré dhe rezervave ligj 0 0 0 0 0 0 0
Dividentét e paguar 0 0 0 0 0 0 0
Emetim i kapitalit aksionar 0 0 0 0 0 0 0
Aksione té thesarit té riblera 0 0 0 0 0 0 0
Pozicioni mé 31 dhjetor 2013 100000 0 0 853954 J 0 1412345 8917376 11.



SUBJEKTI “ MALVIN ” SH.P.K

NIPT J76403034Q
SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE VITI 2013

Hartimi i Pasqyrave Financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 té Ligjit Nr.9228
date 29.04.2007 “ Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” . Politika kontabel e
ndjekur per hartimin e pasqyrave financiare per vitin 2013 eshte sipas SKK
(Standarte Kombetare Kontabilitetit ) .Shifrat e vitit 2013 jane te krahasueshme me
vitin paraardhes pasi jane zbatuar politika kontabel te njejta .

Rregjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin kontabel te ri te llogarive te
publikuar nga KKK (Keshilli Kombetar Kontabilitetit) .

Pasqyrat financiare jane individuale .

Veprimtaria e subjektit eshte sipermarrje e sherbimeve te gjelberimit gytet .
Detyrimet tatimore per tatimin mbi fitimin , sigurime shogerore , tap etj. , jane
derdhur brenda afateve ligjore .

Nuk kemi te llogaritura provizione( lehtesi tatimore) te cilat kalojne nga kapitalet e
veta tek detyrimet .

Furnitoret ne gelje , te trasheguar nga viti i kaluar nuk jane te shprehur ne monedhe
te huaj ndaj nuk kemi patur veprime rivlersimi me kurset e kembimit .

Klientet ne fund te vitit nuk jane ne monedhe te huaj ndaj nuk kemi bere vlersimnin me
kurset e kembimit.

Aktiviteti ekonomik ne vite ka ardhur ne ulje krahasuar me periudhat paraardhese.

Aktive Monetare shenim 1
Pershkrimii | Gjendjane | Gjendja ne fund
Llogarise fillim te te vitit 2013
vitit 2013
Arka 4.998.225 5.087.299
Banka 570.025 1.059.316
Shuma 5.568.250 6.147.615
Llogari /Kerkesa te arketueshme shenim 2
Pershkrimi i Shitje gjate | Kliente ne fillim Arketuar gjate | Gjndja ne fund
Llogarise Vitit 2013 te vitit 2013 vitit 2013 Vitit 2013
Kliente 28.910.154 4.068.766 (31.237.871) 1.741.049
Shuma 28.910.154 4.068.766 (31.237.871) 1.741.049
Llogari /Kerkesa te tjera arketueshme shenim 3
Pershkrimi i Gjendje ne Gjndja ne fund 74
Llogarise fillim Vitit 2013
te vitit 2012
T.v.sh 376.613 73.256
Tatim fitimi 376.512 510.585
Shuma 583.841




Llogari/Inventari shenim 4

Pershkrimi i Gjendja ne Blerje gjate Kosto mallrave Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2013 te shitura gjate Fund te vitit
2013 Vitit 2013 2013
Mallra per shitje 0 0 0 0
Lendet e para 21.732.259 18.093.975 (14.821.734) 25.004.500
Shuma 21.732.259 18.093.975 (14.821.734) 25.004.500
Llogari/Aktive Afatgjata Materiale Shenim 5
Pershkrimi i Gjendja ne Blerje gjate Amortizimdhe Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2013 zhvleresimi Fund te vitit
2013 gjate 2013
Vitit 2013
Makineri e paisje 2.887.686 0 357.044 2.530.642
Aktive te tjera 479.862 0 60.043 419.819
Shuma 3.367.548 0 417.087 2.950.461
Llogari/Hua dhe Parapagimet Shenim 6
Pershkrimi i Gjendjane | Shtesa gjate Paguar gjate Gjendja ne
Llogarise Fillim wvitit vitit 2013 Vitit 2013 Fund te vitit
2013 2013
Furnitore 25.292.870 22.611.681 (23.106.267) 24.798.284
Te pagueshme ndaj 0 6.059.530 (6.059.530) 0
punonjesve
Detyrime tatimore 165.089 2.833.106 (2.813.347) 184.848
Hua te tjera 0 0 0 0
Shuma 25.457.959 31.504.317 (31.979.144) 24.983.132
Llogari/Levizja e Kapitalit Shenim 7
Pershkrimi i Gjendjane | Shtesa gjate Pakesuar Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2013 gjate Fund te vitit
2013 Vitit 2013 2013
Kapitali aksionar 100.000 0 0 100.000
Rezerva ligjore 781.138 72.816 0 853.954
Fitimet e pashperndara 0 0 0 0
Rezerva te tjera 7.533.867 1.383.509 0 8.917.376
Fitim/Humbja vitit 2010 1.456.325 | 1.412.345 (1.456.325) 1.412.345
Shuma 9.871.330 2.868.670 (1.456.325) 11.283.675 ')




SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

Aktivet Afatg:_ljata Materiale me vlere fillestare 2013

Nr |Emertimi Sasia Gjendja Shtesa | Pakesime Gjendja
01/01/2013 31/12/2013
1| Toka 0 0 0 0 0
2{Ndertime 0 0 0 0 0
3|Makineri e paisje 3206290 0 0 3206290
4|Mjete transporti 1 0 0 0 0
5|Kompjuterike 444538 0 0 444538
6|Zyre 250710 0 0 250710
0 0
TOTALI 3901538 0 0 3901538
Amortizimi Aktiveve Afatgjata Materiale viti 2013
Nr [Emertimi Sasia Gjendja Shtesa | Pakesime| Gjendja
01/01/2013 31/12/2013
1| Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri e paisje 318604| 357044 0 675648
4|Mjete transporti 0 0 0 0
5|Kompjuterike 191101 48690 0 239791
6|Zyre 24285 11353 0 35638
0 0 0 0
TOTALI 533990 417087 0 951077
Vlera kontabel neto e A.A.Materiale 2013
Nr  |Emertimi Sasia Gjendja Shtesa [Pakesime| Gjendja
01/01/2013 31/12/2013
1| Toka 0 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0 0
3|[Makineri e paisje 2887686 0] 357044 2530642
4|Mjete transporti 1 0 0 0 0
5|Kompjuterike 253437 0 48690 204747
6|Zyre 226425 0 11353 215072
0 0 0
TOTALI 3367548 0| 417087 2950461
ADMINIS
Ing. Skend
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi 2013 2012

TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor

1 _|Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 24092 22428
701/702/7

a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 0 0
b) | _Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 24092 22428
¢) | te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
2 _|T€ ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041 0 0
b) |Komisione 7082 111042 0 0
c) |Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 __|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e|71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 | Tétjera 75 11500 0 0
7_| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
I) |[Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 2 8

nistratori

Skender HALILI

Malvin shpk Bilanci viti 2013



SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k

NIPT J76403034Q

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2013 Viti 2012
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 14822 13265
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 18094 19601
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 -3272 -6336
c) Mallra té& blera 605/1 12103 0 0
g Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 0 0
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 6844 6895
a- Pagat e personelit 641 12201 5867 5908
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 977 987
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 417 245
4 _ |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 338 302
a) _ |Sherbimet nga nen-kontraktoret | 12401 0 0
) Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c) Qera 613 12403 0 0
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 0 T
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 0
f)  |Kerkim studime 617 12406 0 0
g) Sherbime té tjera 618 12407 329 278
) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 6
)] Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121 0 0
per shitje 6272 124122 0 0
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 9 11
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 85 103
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b) |Akciza 633 12502 0 0
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 85 103
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0
Il) |Totali i shpenzimeve Il1=(1+2+3+4+5) 12600 22506 20810

Informaté: Viti 2013 Viti 2012

Numri mesatar i te punesuarve 14000

Investimet 15000 0 1433
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 1433
nga te cilat: asete te reja 150011 0 1433
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilal shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0




SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

Pasqyre Nr.3
000/leke

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti |Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti 0 0
2| Tregti Tregti ushgimore, pije 0 0
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 0 0
4|Tregti Tregti cigaresh 0 0
5| Tregti Tregti artikuj industrial 0 0
6| Tregti Farmaci 0 0
7|Tregti Eksport malirash 0 0
8| Tregti Tregti te tjera 0 0
I Totali i te ardhurave nga tregtia 0 0
9{Ndertim Ndertim banese 0 0
10|Ndertim Ndertim pune publike 24092 22428
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 24092 22428
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0 0
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0 0
15{Prodhim Prodhim ushqgimore 0 0
16 |{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 0 0
17|Prodhim Prodhime energji 0 0
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0 0
19{Prodhim Prodhime te tjera 0 0
1l Totali i te ardhurave nga prodhimi 0 0
20|Transport  |Transport mallrash 0 0
21|Transport  |Transport malli nderkombetare 0 0
22|Transport |[Transport udhetaresh 0 0
23|Transport  |Transport udhetaresh nderkombetare 0 0
\ Totali i te ardhurave nga transporti 0 0
24|Sherbimi Sherbime financiare 0 0
25|Sherbimi Siguracione 0 0
26|Sherbimi Sherbime mjekesore 0 0
27|Sherbimi Bar restorante 0 0
28|Sherbimi Hoteleri 0 0
29|Sherbimi Lojra Fati 0 0
30|Sherbimi Veprimtari televizive 0 0
31|Sherbimi Telekomunikacion 0 0
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0 0
33|Sherbimi Profesione te lira 0 0
34|Sherbimi Sherbime te tjera 0 0
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 0 0
TOALI (I+11+111+1V+V) 24,092 22,428
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0 21
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 21 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0 0
Me page me te larte se 84.100 leke A\ 0 0
Totali o 22 22
= : W
Administratori N Yl
Iﬂ: S .
Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line. Ing. Skender H 7 /
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k

NIPT J76403034Q

INVENTARI | BANKES ME 31/12/2013

Nr |Emri i Bankes LLOJI | MONEDHES :
LEKE USD KURSI |[EURO |KURSI |VLERA LEKE
1JUBA BANK 1051174.80 1051174.80
2|R.BANK 8140.78 8140.78
3|CREDINS BANK 0.00 0.00
TOTALI 1059315.58

Malvin shpk Bilanci viti 2013




MALVIN SHPK
Detyrime kliente

dt. 25.03.2014 23.56.28 klient KOOO1 - KOOD4, dt - 31/12/2013 fage 1/ 1
kod pershkrim tel gjendje db. gjendje kr. gjend;
Lek Shqiptar
“ K0001 BASHKIA SHKODER 0022243720 1,723,049.00L
K0003 UNIVERSITET! LUIGJ GURAKUQI 18,000.00L y

1,741,049.00 0.00 1,741,049.0

_—_——-—

Mon.Vendi 0.0




MALVIN SHPK

Gjendje furnitore

dt. 26.03.2014 00.55.21 dt - 31/12/2013 fage 1 11
Gjendije
furnitor pershkrim : Debi Kredi monedhe vend
Lek Shqiptar

24,804,771.83 -24,788,284.83

—_———
Total -24,798,284.83




MALVIN SHPK

Gjendje artikuy
dt. 26.03.2014 02.25.19 dt - 31/12/2013 fage 1/ 2
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | ] I sasi cmim vie
MO1 MAGAZINA QENDRORE
ADOD1 FARE BARI KG 820.00 197.293 161,780,

__-_E_EEEEE_EEE R E R S S S SR TR OE o o R o Em S SR S SR O O S S R R N O e R e e e e i e e ] e mm me e e e

——-——-—--“Hh-r-—--———-————.——-.—-—.___.-..-..-.---_-_-_-_-.-.-......_.,__.-.-._.--__-__--_-mu_“._.._._.-___-_____--uuum&h“_

O O O O . . . S S S e e e S e G e o wm

_______ 2,000.000_ _ _ _ 100,000
______________________________________________________ 2,200.000_ _ _ _ 165,000,
450.000 22,500,

---—‘—hﬁ----------‘-l-‘—‘—-------------.-.-.a.-.a.l..'_.__--—-_--.__—.-u*-------_-_-----_uq"

= OEE OE O O O R e e e e e e e o R OB OB OEE O S S s =

-----—----J-l—-r--—-————————--I-l-l-l-l-l-l--—---—-—-—————---d—-n-r---——-———.——-.....---_-_-_-_—_—---—uh"-

-------h"“----------‘-m‘——"-"----_-----.—i-—-------.---.-----------*HH“"-----

_———-ud*----———--—-----_---———-—-.l.u.l.-.-.-_-____—-.-.—a.-.n-p—..-.--..-_--—_-—-———-.——"-_-_—-———.a__.|-_-_-_-_——---upﬁ---_----—-——

e R IR T e ———

--————-—--.-....._._.____—-_.-..._....-_--_—_-.—a.-.—....-...-_-_-_—_-._-._.._---—-_-_---u.a.._---—-_-_----u

SO0 310000 33,000,

__________ 85.000_ _ __ _25,500.

__________ 80.000_____11,200.

______ 2,000.000__ __ _ _8,000.
______________________________________________________ 1,400.000_ ____ _7.000.
_______ 1,600.000_ _ ___19,200.
______________________________________________________ 1,300.000__ ___ _7.800.
_______ 900.000_ __ __ _4,500.(
_________________________________________________ 2,900.000_ ____12,500.(
_______ 295.000_ _ ____ _295.

_______ 3650.000_ _ ___14,600.(
______________________________________________________ 3.650.000_ __ __18,250.(
______ 3,090.000_ ____ 3,050

200 _ _95,000.000__ __ 190,000.(

__________ 170.000_ __ _177,140.

_________ 430.000__ ___55,900.(
________________________________________________________ 12.000 _____.192(
1220.00 ___167.876_ _ __ 217.400.

o e s RPN .. S "' I )1 (< [ 23,900.C
_______ 9,300.000_ _ ___93,000.C

200 __17.200.000 _ __ 89,300.C
______________________________________________________ 6.740.000_____67.,400.C
270.000 96,930.C

20,142.857____282,000.0

————————————— .

-—l-I--———-—l—“-———uh__--_._.____-._..




MALVIN SHPK

Gjendje artikuj

dt. 26.03.2014 02.25.19 dt - 31/12/2013 fage 2 | 2

artikull pershkrim gjendje
pozZ. klasifikim | 1] 1l sasi cmim viel

MoO1 MAGAZINA QENDRORE

AQ109 10 R LTS e NG M | COP _______ 87000 ___240.000____ 208,800,
R -~ s S COP 432200 277629 1,199,913
T e L R e KG________30200 ___170.033_____ 51350,
L T s e PEMEDEKORATVE __ = e 82.00 _ 3,500.000 __287,000.
o een..JGOR_ " 40000 200000 ___ 20,000,
"""""""""""""""""""""""""""""" __CoP 452500 ____ 2000 ____ 9,050
____________________ __COP___ 74000 __ 388649 287,600,
SRR T e . 26.00 __3,200.000_ ____83,200,
Bl EReemln . - CRle e R 70.00 ___4,500.000_ ___ 315,000,
T e 3000 ___150.000_ ____ 4,500,
Maie s o EmelReelE TR e 130.00 ____150.000_ ____19,500.
AOI8S o CELESAMEKANKE T TTeoR T Tho00 250000 . 125004
O SR 150.00 ____120.000_____18,000.
M i NECOETAE o oo TR k. 18,000,
AgTD o REIETEREL T TT T IRTgRe TS Sohom. 26,0001
A o o] SN e 85.000__ ___42,500.
_______________________________________________________________________ 11,32260 ___ 82092 ___929,500.
B0 oot cnaan BARIDEERE . C C o UTREEREY S e a0k sshank
_______________________________________________ 28.00 __ 208321 ____ 5833,
__________________________________________________________________________ 4300 ___270.000_____11610.
___________________________________________________________________________ 4.00 __1,287.500_ ____ 5150,
BEE . s e RRHRRREET - 0 L 70.000_ __ _ 152,600,
AGROA: .. . ... . BAKOREERIMEVALIKE K& . ahon 481887 . 94,9001
________________________________________________ 5.00 __4,130.000_____20,650.
BT | oo oo . SEREEIER - - @RI B0 ka0, . Sreh0!
B . oo B e e TON LSRG GID08 1,676,980
B o ERE O B RR0 ¢ SERIADG  300,0004
_________________________________________________________________________ 4300 _ _9.883.721____425,000.(
_______________________________________________ 70.00 ___600.000_ ____42,000.(
__________________________________________________________________________ 71.00 ___3,500.000_ ___248,500.(
_______________________________________________ 100.00 ___1,400.000_ ___ 140,000.(
_______________________________________________ 190.00 ___500.000_ ____95000.
AO216_____ ...  LULENATYRALEFLW22 ________ _~ COP__ 22500 _ 936000 210,600.
0217 nemrmmene MAENATYRALEFIWSG . GOP 3300 1000000 33,207
RRJETE AMBALAZHIPERLULE __________ _ COP_ 1900 __ 379.000 7,201.(
St O s 2,800.¢
GRANIT0C ___ ___ ____________________ M2 1665 15000000 249750
____________________________________________________________ 8.00 __25,000.000____200,000,¢
111,104.64 25,004,500.:
111,104.64 25,004,500.7
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